
 

 

Treści przekazane Mikołajowi (zachowano 

oryginalną pisownię) 

A Mikołaj na to: 

nie zamykajmy kierunku OZP, bo jest super Absolutnie nikt nie chce tego kierunku zamykać! Oby 
tylko w następnym roku kandydaci dopisali i oby połowa 
z nich nie zrezygnowała po miesiącu! Absolutna zgoda – 
ten kierunek jest SUPER! 

kompletny kostium Św. Mikołaja dla naszego 
wieloryba (a żyrafę przebierzmy za renoferka), 

Jestem za! Pomysł dobry – ale kto to uszyje? No i 
szukajmy sponsora. A taki strój wielorybowi założyć? 

pluszowych jednorożców dla każdego Po równo dla każdego? To już kiedyś było ☺  
szkielet jednorożca Mamy już sporo szkieletów i ten już się nie zmieści, 

aczkolwiek ciekawe by było skonstruować go w ramach 
zajęć na zoologii.  

pluszowe wersje szkieletów w wersji XXL Tylko gdzie je postawić? Ja wolę oryginały. Może lepsze 
by były wersje dmuchane, wystawiane przed budynkiem 
tylko przy niektórych okazjach? Kolejny sponsor 
potrzebny…. 

Wesołych Świąt dla Arka Działoszewskiego Jasne! Tych co przed chwilą minęły i wszystkich 
następnych!  

Drogi Mikołaju! Bardzo prosimy o papierowe 
kubeczki do akwarium, bo nie chcemy pić jak 
pieski z dystrybutora. Agata i Oliwia 

OK – jasna sprawa. Postaram się coś zaradzić. 

żeby wykłady były nieobowiązkowe, żeby można 
było chorować 
 
żeby skończył się ten cyrk z nieobecnościami 

Chorować zawsze można, choć Mikołaj każdemu zdrowia 
życzy. Jak zajęcia będą nieobowiązkowe, to zaraz 
wykładowcy napiszą do mnie, bym zapełnił studentami 
sale. I tak w kółko. 

dodatek do stypendium za bycie grubiutkim Kochanego ciała nigdy nie za wiele, ale żeby stypendium 
za urodę? Co by powiedzieli pozostali, ci mniej piękni? 

więcej gniazdek (kontaktów) na Wydziale Do roku 2021 nie da się tego zrobić. Na pocieszenie: mała 
liczba gniazdek zwanych kontaktami to jedna z 
najmniejszych wad tego pięknego budynku. 

kategorii „A” dla Wydziału Biologii UG Oj tak!, ale Wydziały już nie będą już miały kategorii 
naukowych, a oceniane będą dyscypliny naukowe. 
Dyscyplinę Nauki Biologiczne tworzymy razem z 
Wydziałem Biotechnologii. Nasz Wydział robi co może by 
się wydźwignąć z chwilowego spadku do B i sporo się w 
tym temacie dzieje. Mikołaj jest optymistą. 

stypendium naukowe na kolejny rok Mikołaj ma bardzo ograniczony wpływ na średnią ze 
studiów, ale popieram takie życzenia. 

więcej integracji studenckich Tak! Mikołaj jest zdecydowanym zwolennikiem 
wszelakich integracji, a studenckich w szczególności. Tak 
więc rok 2019 niech będzie rokiem zbiorowych i 
spontanicznych integracji. 

Żebym nie dostała depresji ani przed, ani po sesji Nie ma mowy! Nic tak skutecznie nie odgania depresji jak 
wspomniana powyżej integracja. 

chcę ogródek zoologiczny z kotami Na Wydziale? Tak naprawdę nasi pracownicy i studenci 



mają w sumie olbrzymie kocie zasoby. Śnieżynki mają w 
sumie 8, choć Mikołaj nie ma żadnego. Może jakąś 
wystawę warto zorganizować? 

uprawnień do zawodu po biologii medycznej Negocjacje w ministerstwie trwają i tylko trzeba trzymać 
kciuki. Robimy co możemy.  

wytrzymać do końca na dwóch kierunkach Trudne zadanie, ale mocno trzymam kciuki! 
3 z egzaminu z ewolucji za sam fakt, że na to 
chodzę 

☺ wszystko da się zdać, wiem po sobie – choć czasem to 

kwestia czasu. 
bardzo proszę o dobre notatki, które pomogą mi 
zdać egzamin z bezkręgowców i zarodników 

Nie mam! To było dawno temu i się nie zachowały. Może 
nie były dobre? 

chciałybyśmy zdać z bezkręgowców Trzymam kciuki. Ja miałem db, ale wtedy „bezkręgi” 
trwały przez dwa semestry, więc teraz jest łatwiej i 
pewnie zdacie – tego życzę. 

żądam miękkiego papieru toaletowego Taki papier jest poza jurysdykcją Mikołaja, ale samorząd 
jak najbardziej może prośbę taką wystosować do 
Kanclerza, którą Mikołaj poprze.  

więcej sekcji zwierzaków Tylko skąd brać te zwierzaki?  
na Wydziale przydałby się bufet, albo chociaż 
jakiś automat 

Kaganiec unijny będzie zdjęty dopiero w 2021 roku – 
niestety. Czyli do tego czasu – tylko busik kawowy przed 
Wydziałem naszym i sąsiednim. 

zdać teoretyczną matmę i dostać fajną drugą 
połówkę, by Grażynki patrzyły zawistnym 
wzrokiem 

Nie za dużo na raz? Drugiej połówki się nie dostaje, tu 
trzeba się postarać, a Grażynki zwykle są OK. 

zdać nie ucząc się chemii i bezkręgowców Zdarza się, choć nieczęsto. Nic tylko tzw. fuksa życzyć! 
WF poza pierwszym rokiem Zapowiadane zmiany w tym kierunku idą. 
żeby Julia W. zdała Jak Julia – to zda! 
jak najwięcej Pana Banasia, bo Pan Banaś jest 
najpiękniejszy 

Pan Banaś jest jeden, a klonowanie wciąż nie na legalu. 
Zawsze można zdjęcie w pokoju powiesić ☺ 

terenówki nie w weekend Trudna sprawa, bo „siedem dni ma tydzień” i nijak nie 
można terenówek upchać inaczej. 

chcę pracę z powrotem (moja 3 umowa) Mikołaj nie zna szczegółów, stąd trudno mu coś zdziałać. 
W skrajnym przypadku jest Sąd Pracy, choć czy warto 
pracować tam gdzie nas nie chcą? Tyle ciekawych opcji 
jest wokół! 

zdanych kolokwiów  
zdania egzaminu z biochemii  
zdania egzaminu z chemii 

Życzę zdania absolutnie wszystkich. Jak jest wiedza to 
zero problemów, a jak nie, to trzeba na farta liczyć, a on 
się jak wiadomo zdarza. 

żeby marihuana była legalna Niby jest, ale wiadomo…. Mikołaj wierzy, że to tylko 
kwestia czasu, choć niekoniecznie będzie to tak szybko.  

darmowa kawa dla wszystkich 
 
kawa na Wydziale bez limitu (z mlekiem) 
 
średnia hawajska (rysunek pizzy) dla każdego 

Fajnie by było, ale ktoś musi tę kawę kupić by za darmo 
rozdać. Kawa z Mikołajem jest do zorganizowania (choć 
Mikołaj akurat kawy dużo nie pije), ale pogawędki 
najlepsze są w małych grupach. Nawet przy hawajskiej, 
choć Mikołaj woli pepperoni. 

żeby plazmid pUC19 przyjął wstawkę z genem 
htrA z H. pylori i dał się zamplifikować z E.coli 

DHα-φ 80 lacZM∆15 

Plazmida wezwać na dywanik i przemówić mu do jego 
małego rozumku – może się da przekonać do tej miłej 



przecież amplifikacji. 
skończyć z Bizancjum Bizancjum padło w XV wieku, ale jego byłą stolicę – 

Istanbuł warto odwiedzić! Czy jest jakieś „Bizancjum” na 
Wydziale? Nie zauważyłem.  

prosimy o pralkę do prania mopów A jest coś takiego? Z pralkami bym uważał, bo Mikołajowi 
pralka w domu wybuchła, choć wiadomo jest to wielce 
potrzebny sprzęt. 

Drogo Mikołaju! Żeby było czysto, potrzebny 
nam jest odkurzacz 

Spoko – ale trzeba uważać, bo jakiś czas temu Mikołajowi 
odkurzacz wybuchł!  

automat do kawy Będzie! No ale po 2021 roku, bo kaganiec unijny na 
budynku jest i nie ma jak go zdjąć. 

przedłużacze na koszt Rektora Sam przedłużacz nie musi być problemem, kwestia gdzie 
on ma leżeć?  

mydła w damskim na 2 piętrze OK – wystarczy poprosić administrację i będzie. 
wolne media 
nie tłamsić wolnych mediów społecznościowych 

Grunt to rzetelna wiedza ze sprawdzonych źródeł, a nie 
wymysły nie poparte niczym sensownym. I chyba wszyscy 
się z tym zgadzamy. Także z tym, że hejt ograniczać 
należy. 

Facebook prawem, nie towarem Raczej narzędziem do komunikacji. 
więcej Malardów Coraz trudniej z malardem – niestety, ale Ekipa dzielnie i 

skutecznie Mikołaja zastępuje.  
lepiej przygotowanych pracowników do zajęć 
statystyki 

TAK – ale potrzeba więcej konkretów – najlepiej w 
ankietach zajęć. To życzenie najłatwiejsze do spełnienia! 

żeby było więcej miejsc do siedzenia Tylko gdzie postawić kolejne stoliki/krzesła? Warto 
uruchomić w tym temacie Samorząd. 

• żeby było cieplej 

• więcej ciepełka na Wydziale 

• więcej ciepła na Wydziale 

• więcej ciepła 

• koniec Arktyki 

• żeby pod Wydziałem nie piździało 

• dmuchawy ciepłego powietrza przy 

głównych drzwiach, żeby nie było takiej 

lodówki 

Tak…. Co roku się to powtarza. Tak jak napisałem 
powyżej: brak gniazdek do prądu to jeden z 
najmniejszych problemów technicznych tego budynku. O 
ile pamiętam przed Świętami udało coś się naprawić i 
było całkiem ciepło.   

pomyślna obrona pracy licencjackiej Ostatni rocznik z pracą licencjacką – historyczny moment, 
więc powinno się udać. 

500+ dla każdego studenta Fajnie by było, ale kasy brak.  
500+ do stypendium na pierwsze dziecko Popieram, ale to życzenie trzeba kierować o dwa piętra 

wyżej! 
prosimy zadbać o wydziałowe roślinki (one 
cierpią, a ludzie przenoszą sobie szkodniki do 
domu; smutne opuncje), 

Wydziałowy ogrodnik się stara i była już duża akcja 
oprysku roślin połączona z zamknięciem budynku. Czyżby 
robactwo się odrodziło? Jak tak, to powtórzymy! 

pracę za godną płacę Tak – popieram, a w konkretnych przypadkach staram się 
pomóc, choć trudno obiecać godną płacę jak się nie ma 
funduszy.  

miejsca do leżenia Przecież leżaki są, a kocyk na podłogę można zawsze 
przynieść, choć obawiać się można czy takiego leżącego 



nie zadepczą.  
grupa 5 z I roku I stopnia Biologii prosi o Pana 
mgr Puchalskiego na terenówki w II semestrze 

Do zrobienia! Tylko czy inne grupy się zgodzą na takie 
zawłaszczenie? 

prosimy o dozownik z winem dla osłody życia Mikołaj też by chciał! No, ale wino z dozownika? A gdzie 
klimacik i atmosfera? 

uśmiechu na twarzy Wszystkim tego trzeba życzyć, a czy to uwaga do 
Mikołaja? Jak tak – to po feriach będzie więcej ☺ 

ustawy 2.0 w koszu Za daleko to poszło…… 
jak można mieć życzenia, kiedy w Polsce łamana 
jest konstytucja 

Można! Jak widać. 

żeby Pan dr Mirosław nie uczył biofizyki Why? Najpierw dlaczego, potem możemy podyskutować.  
Pan Mirosław jest super; chcemy mieć dalej z 
nim zajęcia 

Czy o tego samego Mirosława chodzi? Jak tak, to widać, 
że zdania są podzielone. 

mewy modrodziobej Mikołaj widział – ale Wam wszystkim też tego życzy! 
znaleźć robotę po tych studiach Roboty wokół sporo, także po tych studiach. Trzymam 

kciuki! 
• powrót Profesora Bormana z emerytury 

• powrotu  Profesora Bormana 
Zasłużona emerytura to święta sprawa! 

więcej wykładów z Panią dr Barbarą Wojtasik No ale co na to Pani Wojtasik?  

Drogi Dziekanacie! W tym roku byliśmy bardzo 
grzeczni, dlatego proszę o wprowadzenie 
mundurków UG. Chcę, by każdy student nosił 
zwierzakową piżamkę. 

Jest dowolność stroju, więc jak większa ekipa przydzieje 
jakieś fikuśne mundurki (niekoniecznie zwierzakowe) – to 
jestem ZA!  

Życzę zdrowych, radosnych i rodzinnych Świąt 
Bożego Narodzenia oraz szczęśliwego Nowego 
Roku. Wielu sukcesów naukowych 
 
Wesołych Świąt 

DZIĘKI!!!!!!!! I oczywiście na wzajem! 

zdrowia dla wszystkich Dzięki! I dla Ciebie też! 

 


